
I N F O R M A C E  č. 2 

Rekonstrukce silnice III/3308 Velenka – Semice 

Termín zahájení rekonstrukce silnice je potvrzen na 19. července 2021. 

1. Etapa – extravilán Velenka – Semice: 

Co tato 1. etapa bude znamenat pro občany Velenky a průjezdnost obcí? 

 Nyní není možné projíždět do Semic, průjezdnost obcí je bez problémů i přes označení 

zákazu vjezdu (až do doby zahájení 2. Etapy) 

 zvýší se průjezdy nákladních aut v oblastech „Chaloupka“ a „Ševcovská“ z důvodu 

transportu materiálu  

- hlavní deponie: Písák  

- pomocný skladovací prostor u p. Romana Červeného (za koňmi), který se nevejde do 

Písáku 

 žádáme občany, aby po dobu výstavby v maximální míře omezili parkování osobních aut 

v ulici pod „Dolíkem“ a v „Ševcovské ulici“  

 po dobu přestavby silnice 3308 v extravilánu obce bude probíhat svoz odpadů firmou 

Nykos bez jakýchkoliv omezení. Před zahájením prací v intravilánu obce vás seznámíme 

se změnami ve způsobu svozu. 

 dodavatel stavby se zavázal dodržovat stanovené limity rychlostí projíždějících 

automobilů pro bezpečnost a maximální snížení prašnosti. Jako kompenzaci se nebrání 

provést některé úpravy místních komunikací nad rámec stavby. 

O jakýchkoliv změnách, vyvolaných stavbou, Vás budeme průběžně informovat. 

 

Touto cestou bychom Vás chtěli požádat o toleranci a výdrž při realizaci této akce. Věříme, že 

rekonstrukce zdárně proběhne v určených termínech a po kanalizaci a vodovodu budou tyto 

náročné akce za námi a my se budeme moci věnovat zkrášlování obce (např. dětské hřiště, 

zeleň, opravy místních komunikací, další etapa rekonstrukce veřejného osvětlení atd.). 

Vydržme a přečkejme tuto akci ve vzájemném klidu a porozumění. Děkujeme za pochopení.  


